
Zarządzenie nr  106/2018 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia 31.08.2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  – finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                  32 281,07 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                          44 082,34 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                   11 801,27 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                                                             0 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 

 

 

 

Sporządził: 

Beata Żoła 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy  

związanych ze zmianą kwot: 

 

1. Zwiększono dochody o kwotę ogółem 32 281,07 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

• na podstawie pisma FB-1.3111.89.4.2018.AK w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 240/2018 

z dnia 06 sierpnia 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

• na podstawie decyzji nr 159/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie z dnia 03 sierpnia 2018r w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie 

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmiku wojewódzkiego oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

2. Zwiększono wydatki o kwotę ogółem 44 082,34 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

• na podstawie pisma FB-1.3111.89.4.2018.AK w sprawie zmian w budżecie środków 

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 rok, zarządzeniem Nr 240/2018 

z dnia 06 sierpnia 2018 roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla 

jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

• na podstawie decyzji nr 159/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie z dnia 03 sierpnia 2018r w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie 

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmiku wojewódzkiego oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

• na podstawie wniosków kierowników jednostek podległych Gminie Rewal oraz 

wniosków  kierowników wydziałów Urzędu Gminy Rewal. 

3. Zmniejszono wydatki o kwotę ogółem 11 801,27 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

• na podstawie wniosków kierowników jednostek podległych Gminie Rewal oraz 

wniosków  kierowników wydziałów Urzędu Gminy Rewal. 

 



 

 

 

 

Informacja uzupełniająca dotycząca zmian w pozycji zadań zleconych: 

• Załącznik Nr 3 – dochody zlecone – zmiany  

Zwiększono  o kwotę  32 281,07  zł 

• Załącznik Nr 4 – wydatki zlecone - zmiany 

Zwiększono  o kwotę  32 281,07 zł 

 

 

 

 

 

 


